PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CAPANEMA, ÁREA DE CONHECIMENTO:
GEOGRAFIA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL
Nº 85/2024 DG/CAPANEMA E RETIFICAÇÕES

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado final, por ordem de classificação, do Teste Seletivo de
Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto
do IFPR – Campus Capanema, Área de Conhecimento: Geografia, Regime de Trabalho: 40 horas, de
que trata o edital nº 85/2024 DG/CAPANEMA e retificações.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA FINAL

RITIELI PIRES DA SILVA
97,8 18 73,37

ILSE MARIA KLEMANN ZERBIELLI
70 40 67,27

O prazo para recurso será até as 17h do dia 20/08/2024.

Capanema, 16 de agosto de 2024.

Presidente Membro Relator

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Capanema
Rua Cariris 750, Santa Bárbara - CEP 85760-000 Capanema PR

		2024-08-16T10:58:04-0300

		2024-08-16T11:00:11-0300

		2024-08-16T11:04:25-0300